ПРОТОКОЛ № 25

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций «Поддержки организаций строительной отрасли»

«04» марта 2020 г.

г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Суркина И.С., Захаркин С.А., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

О внесении изменений в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год.

<u>ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ</u> «О внесении изменений в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая выступила с предложением о внесении изменений в график проведения плановых проверок членов СРО АСО ПОСО на 2020 год, дополнив его сведениями, предусматривающими проведение проверок в отношении организаций-членов Ассоциации, перечень которых определен в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ: Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 9 Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ, раздела 4 Положения о контроле саморегулируемой организации за деятельностью своих членов, внести изменения в План проведения плановых проверок на 2020 г, дополнив его сведениями, предусматривающими проведение проверок в отношении организаций-членов Ассоциации, перечень которых определен в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель

(Белоус А

екретарь

(Трунтаева Ю. А.)

Приложение № 1 к Протоколу № 25 от «04» марта 2020 г. Заседания Правления СРО АСО ПОПО

№ п/п	Номер в реестре	Наименование организации	инн	I квартал			II квартал			III квартал			IV квартал				
				январь	февраль	март	апрель	май	ИЮНЬ	ИЮЛЬ	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Предмет проверки	Форма проверки
1	2180	Строй-Стандарт	7729576412						х							1. Соблюдение и исполнение членом СРО АСО ПОСО требований стандартов и внутренних документов саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации. 2. Соблюдение и исполнение членом СРО АСО ПОСО требований законодательства РФ о градостроительной деятельности и о техническом регулировании.	Плановая

Председатель

_(Белоус А. С.)

Секретарь

(Трунтаева Ю. А.)